Benzo(a)piren w glebach i osadach wodnych

Benzo(a)pyrene in soil and aquatic sediment

Geometric mean
Determination limit

Arithmetic mean
Median

6900 max.
521

144

37

12

Hg/kg

223
47
37

3

ppb =
Osady wodne — parametry statystyczne

Soil — statistical parameters

98
95
90
75
50
25

0

Benzo(a)pyrene

Gleby — parametry statystyczne
rytmetyczna
rednia geometryczna
Percentyl
Percentile

Benzo(a)piren

Granica oznaczalnosci

Srednia a
Mediana

S

@
«©

®

W

N7 g
7
ﬂl'b.‘

Arithmetic mean
Geometric mean
Median
Determination limit

palkg
3

168
62
99

ppb

rytmetyczna

Aquatic sediment — statistical parameters
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Objasnienia wybranych znakéw topograficznych

Explanation of selected topographic signs
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Wspoétrzedne prostokgtne w uktadzie PL-1992, podktad topograficzny na podstawie VMap L2




